
 27,932

 22,079

 32,164

 29,081

 40,745

 26,246

 27,546

 22,778

 30,014

 36,015

 27,225

 30,807

 25,186

 30,062

 27,595

 24,973

 29,943

 30,472

 26,346

 32,966

 30,257

 41,796

 28,989

 26,887

 15,439

 35,791

 31,243

 33,720

 41,963

 40,898

－

 36,246

 23,992

 35,314

 28,621

 28,832

 34,418

 31,516

 37,001

 27,499

 27,830

 22,570

 31,622

 36,857

 28,357

 31,246

 25,225

 25,168

 29,034

 23,537

－

 32,629

 21,208

－

 22,883

－

 21,923

 24,796

 14,593

 24,645

 39,093

 42,982

 39,107

 28,892

 31,597

 31,661

 32,884

 27,822

 31,096

 25,203

－

－

 42,659

 37,682

 31,969

 31,874

 38,383

 40,898

 38,022

 36,492

 27,878

 33,569

 30,744

 35,114

 29,669

 32,512

 32,512

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 12,250

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 12,257

 12,105

－

 12,105

 12,105

 24,426

 24,157

 25,672

 24,510

 25,729

 24,928

 23,161

 23,759

 25,680

 22,819

 22,731

 23,556

 20,152

 23,843

 24,194

 24,296

－

 21,381

 21,381

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 28,350

 18,300

－

 23,444

－

－

 43,615

 30,046

 42,493

 25,670

 29,641

 30,829

 22,419

 28,098

 31,495

 31,273

 35,467

 總　　　　　平　　　　　均

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　水電燃氣業

 　營造業

 　批發及零售業

 　住宿及餐飲業

 　運輸、倉儲及通信業

 　金融及保險業

 　不動產及租賃業

 　專業、科學及技術服務業

 　教育服務業

 　醫療保健及社會福利服務業

 　文化、運動及休閒服務業

 　其他服務業

 　公共行政業

 中華民國98年11月

 1811-01-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國99年 1月14日

編製機關

 表　　號

勞工保險各類各業勞工平均投保薪資

 單位：新臺幣元

類  　別

 業之員工
交通公用事
產業勞工及

 　業之員工
公益及合作事
 新聞、文化、

 　之員工
 公司、行號

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構

 總　平　均 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

業    別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


